
CALENDRIER_U7_SECTEUR_NORD_EST

GROUPE A :  

16 équipes     

GROUPE B :  

18 équipes    

GROUPE C :  

équipes    

04/10/25

11/10/25

08/11/25

15/11/25

22/11/25

29/11/25

06/12/25

UCA
RETAUD à 

CHERMIGNAC

BURIE (en salle le 

matin)
FONTCOUVERTE

TONNAY BOUTONNE LES GONDS

EHVS à VILLENEUVE 

LA COMTESSE
GJSA à ST PORCHAIRE

BRAMERIT à ECOYEUX
DRAGONS VERTS à 

TESSON

FCEL/LA SOIE à 

LOULAY

SAINTES au 

VELODROME à 10 h 30

AULNAY  ST ROMAIN DE BENET

CALENDRIER 1ER PHASE U6/U7 Saison 2025 / 2026

AULNAY 2 - BRAMERIT 3 - ST SAVINIEN 1 - FCEL/LA SOIE 3 - UCA 2 - SCA 

2 - AVIRON BOUTONNAIS 2 - EHVS 1

ST ROMAIN DE BENET 1 - DV/THENAC 2 - GJSA 2 - ST GEORGES 3 - 

MATHA 3 - RETAUD/CHERMIGNAC 1 - FONTCOUVERTE 2 - LES GONDS 1 - 

SAINTES 3 

DATES

NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS           

GROUPE A GROUPE B GROUPE C
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