## CALENDRIER 1ER PHASE U6/U7 Saison 2025 / 2026

GROUPE A :

16 équipes AULNAY 2 - BRAMERIT 3 - ST SAVINIEN 1 - FCEL/LA SOIE 3 - UCA 2 - SCA

2 - AVIRON BOUTONNAIS 2 - EHVS 1

GROUPE B: 18 équipes

ST ROMAIN DE BENET 1 - DV/THENAC 2 - GJSA 2 - ST GEORGES 3 -MATHA 3 - RETAUD/CHERMIGNAC 1 - FONTCOUVERTE 2 - LES GONDS 1 -SAINTES 3

GROUPE C: équipes

DATES	NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS		
	GROUPE A	GROUPE B	GROUPE C
04/10/25	AULNAY	ST ROMAIN DE BENET	
11/10/25	BRAMERIT à ECOYEUX	DRAGONS VERTS à TESSON	
08/11/25	FCEL/LA SOIE à LOULAY	SAINTES au VELODROME à 10 h 30	
15/11/25	TONNAY BOUTONNE	LES GONDS	
22/11/25	EHVS à VILLENEUVE LA COMTESSE	GJSA à ST PORCHAIRE	
29/11/25	UCA	RETAUD à CHERMIGNAC	
06/12/25	BURIE (en salle le matin)	FONTCOUVERTE	